UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /QĐ-PGDĐT      Bình Sơn, ngày        tháng     năm 202

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phân công các thành viên luyện tập để dự thi khoa học kỹ thuật cấp tỉnh

năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND huyện

Bình Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên

chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn;

Căn cứ Công văn số 2446 SGDĐT- GDTrH ngày 08/11/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức Cuộc thi khoa học cấp tỉnh dành cho học sinh

Trung học năm học 2023 - 2024;

Căn cứ kết quả Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp huyện năm học 2023 -2024 do Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn tổ chức;

Theo đề nghị của bộ phận Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phân công các thành viên tham gia luyện tập để dự thi khoa học kỹ

thuật cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm học 2023 -2024 do Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ngãi tổ chức gồm các thành viên có danh sách kèm theo.

Điều 2. Các thành viên có nhiệm vụ:

– Điều chỉnh, bổ sung hoàn thiện hồ sơ, hoàn thiện các dự án, tập luyện các

phần thi báo cáo, thuyết trình của học sinh đảm bảo theo quy định tại Công văn số

2446/SGDĐT- GDTrH ngày 08/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi;

– Thực hiện tốt công tác an ninh trật tự, đảm bảo an toàn giao thông và công tác

phòng chống dịch bệnh;

– Thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền trong cán bộ, giáo viên, học sinh thuộc thẩm

quyền của Phòng Giáo dục và Đào tạo; tham mưu kinh phí phục vụ luyện tập, dự thi

cấp tỉnh, thực hiện chế độ báo cáo cơ quan quản lý theo quy định và các nhiệm vụ khác

liên quan.

– Thời gian làm việc của các thành viên kể từ lúc 7 giờ 30 phút ngày 02 tháng

01 năm 2024 và tự giải thể đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng

các trường Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trong huyện và các cá nhân

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 4;

- Lưu VT, PT.

                        Đinh Hùng Cường

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, HỌC SINH THAM GIA LUYỆN TẬP

ĐỂ DỰ THI KHOA HỌC KỸ THUẬT CẤP TỈNH NĂM HỌC 2023 -2024

  (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ -PGDĐT ngày            /     /202   của

 Trưởng Phòng GDĐT)

TT     Họ và tên         Chức vụ                      Đơn vị  Ghi chú

1 Đinh Hùng Cường Trưởng phòng PGDĐT huyện Bình Sơn

2 Lê Tấn Đức P. Tr. phòng PGDĐT huyện Bình Sơn

3 Trần Văn Tứ Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn

4 Hường Vĩnh Nhân Hiệu trưởng Tr. THCS xã Bình Dương

5 Đặng Đạm   Hiệu trưởng Tr. THCS xã Bình Long

6 Võ Hoàng Chương P. Hiệu trưởng Tr .TH&THCS xã B. Chương

7 Nguyễn Đức An P. Hiệu trưởng Tr. THCS N. T. Tân

8 Nguyễn Trung Linh P. Hiệu trưởng Tr. THCS xã Bình Hải

9 Nguyễn Tấn Quân P. Hiệu trưởng Tr. THCS xã Bình Đông

10 Lê Văn Quân Giáo viên Tr. THCS xã Bình Dương

11 Tạ Quang Ngọc Giáo viên Tr. THCS N. T. Tân

12 Nguyễn Hoàng Huy Học sinh, lớp 9A Tr. THCS xã Bình Chánh

13 Nguyễn Thanh Tuấn Giáo viên Tr. THCS xã Bình Chánh

14 Nguyễn Tú Uyên Học sinh, lớp 8C Tr. THCS xã Bình Thạnh

15 Huỳnh Đặng Gia Hân  Học sinh, lớp 8C Tr. THCS xã Bình Thạnh

16 Nguyễn Thị Phương Giáo viên Tr. THCS xã Bình Thạnh

17 Lê Nguyễn  Học sinh, lớp 8C Tr. THCS xã Bình Thạnh

18 Nguyễn Hải Yến Học sinh, lớp 8C Tr. THCS xã Bình Thạnh

19 Đặng Quang Vinh Giáo viên Tr. THCS xã Bình Thạnh

20 Nguyễn Thị Lê Na Học sinh, lớp 9A Tr. THCS xã Bình Hiệp

21 Huỳnh Nguyễn Hoàng Nam Học sinh, lớp 9A Tr. THCS xã Bình Hiệp

22 Lê Thị Thúy Loan Giáo viên Tr. THCS xã Bình Hiệp

Danh sách này có 22 người./.

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-01-08T14:34:31+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-01-08T14:59:47+0700

		2024-01-08T14:59:47+0700

		2024-01-08T14:59:47+0700

		2024-01-08T14:59:47+0700

		2024-01-08T14:59:47+0700